Заявление

В связи с _______________________________________________

_____________________________________________________________
(указать причину: утеря, порча)

прошу выдать мне дубликат зачетной книжки.

«____» __________ 20____г.                              ________________

(подпись)

Проректору по последипломному образованию

ФГБОУ ВО РостГМУ Минздрава России

З.И. Березиной

(ФИО заявителя полностью в родительном падеже)

__________________________________________

ординатора _________________ года обучения

по специальности ________________________

________________________________________

________________________________________

кафедра ________________________________

________________________________________

моб. ____________________________________